
n DIREZIONE APPROWGIONA.
TIENTI E CONTROLLI.
APPROWIGIONA]UIENTI
Dataz 23.'12.2O19
Prot: D4C.4P.0091642.19.U
Scenario: CRV 2019

U,TALFERR
GRUPPO FERROVIE DETLO STAIO ITALIANE

Apptovazione proposta di Aggiudicazione
(Art. 33 co. 1 D.lgs. n.50/2016)

Ptowedimento di Aggiudicazione
(Art.32 co. 5 D.lgs. n.50/2016)

- Vista la RdA no 40279 con la quale la U.O. Tecnologie Sud ha chiesto l'indizione
di una procedura negoziata per affidamento di un Accotdo Quadto riguardante il
"Sapporto alla reda{one e alla aeifica di elaboratì tecnici relatiui all'esecu{one di studi difauibili
tà tecnico-economica (SDb-), pmgetta{one defnitiua ed esecutiaa, nel campo delle opere e degli im-
pianti relatiyi alle linee di traTlone elettica, sottosta{oni elettiche, linee di alinenta{one pinaia
e inpianti di energia di lace efoqa motrice dedicati alle lineefenvviaie delle aree teffitliali raPPre-

sentate dalle regioni Campania, Molise, Puglia, Basilicala, Calabia, Sicilia e Sardegna".

- Vista la lettera di invito a presentare offerta prot. no DAC.AP.4C.0083486.19.U del
giomo 27 novembrc2019, con la quale è stata indetta la procedura negoziata ser'za

preventive forme di pubblicità mediante gàra informale, da svolgere in modalità
telematica, dcorendo le circostanze previste dall'art. 8, co, 4, lett. c) del "Regolamento

per le Attiuità Negoryali delle Società del Gruppo t'-ermuie dello Stato ltaliane" emanato con
'Disposi{one di Gruppo no 278/AD del 24/10f 2019", da esperire con il criterio del
prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso sull'elenco prezzi Posto a

base di gara, per I'affidamento di un Accordo Quadro riguardante le attività sopra de-

scritte.

- Visto l'Ordine di Servizio prot. DAC.AP.AC no 200 del giorno 17 dicembrc 2019

con il quale è stata nominata apposita Commissione di gara per l'espletamento delle

operazioni di ricognizione delle offete;

- Visto il Verbale redatto dalla Commrssione dr gara relativo alTe operaztoni di ricogni-
zione delle offerte pervenute, sottoscritto in data 23 dicembrc 2019

- Vista la proposta di Aggiudicazione della gara formulata dalla Commissione con nota
DAC.4P.4C.0091615.19.U del giorno 23 dicembre 2019 in favore della

ITALIANA SISTEMI S.t.l.

SI APPROVA

ai sensi dell'art. 33, co.1 del D.lgs. n.50/2016, la proposta di Aggiudiczzione formulata
dalla Commissione dt garu rn favore della ITALIANA SISTEMI S.t.l. con sede in
Via Giovanni Pozio, 4 - Centro Direzionale Isola G7 - 80143, Napoli (l.JA), che ha of-
ferto il ribasso percentuale unico del 9r033o/o (noue uirgola q,erutrcntatré per cento) sull'elenco
prezzrposto a base dtgara.

SI DISPONE

ai sensi dell'art. 32, co. 5 del D.lgs. n. 50/201,6, l'Aggiudicazione in favore della

ITALIANA SISTEMI S.r.l. con sede in Via Giovanni Porzio,4 - Cenro Direzionale
Isola G7 - 80143, Napoli (l.,lA), che ha offerto il ribasso percentuale unico del 9,033o
(noue uirgola qgrulrentatrc per cenlo) sull'elenco prezzi posto a base di gara.

L'Aggrudicazione è disposta
partecipazione al)a gara.

sotto condizione sospensiva verifica dei requisiti di

Ing

e Control


